Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  44 / 05

Wójta Gminy Ryjewo

z dnia 20 grudnia 2005 roku

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2005.

             Na podstawie art. 128 ust. 1 pkt 1) ,pkt.2) i ust. 2 pkt 1) ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami ) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co następuje:

§  1.

1. Dochody budżetu gminy na 2005 rok  zwiększa się  o  kwotę                     3.500,-  zł   

do wysokości   9.730.361,- zł.

2.   Wydatki budżetu gminy na 2005 rok zwiększa  się o kwotę                       3.500,-  zł 

       do wysokości  9.763.361,- zł.                                      

3.   Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa  się o kwotę        3.500,-  zł
      do wysokości   1.727.449,- zł.
4.   Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę         3.500,-  zł
      do wysokości   1.727.449,- zł. 

§   2.

Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie gminy.

§   3.

Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2005 rok – przeniesienia wydatków między paragrafami.

§   4.

Szczegółowe zmiany w budżecie określają załączniki: Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§   5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

                                                                                                              Wójt  

                                                                                                      Józef Gutowski

                                                                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44 / 05                      

                                                                           Wójta Gminy Ryjewo z dnia 20 grudnia 2005 r. 

                                                                           w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok 

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu gminy w związku 

 ze zwiększeniem dotacji celowej

DOCHODY :

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	3.500
	1.882.700

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	3.500
	1.405.020



	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
	3.500
	1.405.020



	Razem
	3.500
	9.730.361


WYDATKI :
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	3.500
	2.738.635

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	3.500
	1.405.020



	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	3.500
	1.352.187

	Razem
	3.500
	9.763.361


                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44 /05                      

                                                                                   Wójta Gminy Ryjewo z dnia 20 grudnia 2005 r. 

                                                                                   w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej

DOCHODY :

	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	3.500
	1.651.930


	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	3.500
	1.405.020



	
	
	2010
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
	3.500
	1.405.020



	Razem
	3.500
	1.727.449


WYDATKI :
	Dział
	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Stan 

po zmianach

	852
	
	
	POMOC SPOŁECZNA
	3.500
	1.651.930

	
	85212
	
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	3.500
	1.405.020

	
	
	3110
	Świadczenia społeczne
	3.500
	1.352.187

	Razem
	3.500
	1.727.449


                                                                                  Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44 /05

                                                                                 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 20 grudnia 2005 r. 

                                                                                  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	60016
	
	Drogi publiczne gminne
	1.200
	1.200
	196.356

	
	4110

4120

4170

4300
	Składki na ubezpieczenia społeczne Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług pozostałych
	1.000

173

27

-
	-

-

-

1.200
	1.000

173

27

30.800

	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	1.800
	1.800
	47.200

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	-

1.800
	1.800

-
	4.986

1.800

	75023
	
	Urzędy gmin
	1.021
	1.021
	1.074.770

	
	4210

4430

6050
	Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	-

21

1.000
	1.021

-

-
	84.805

228

29.000

	75412
	
	Ochotnicze straże pożarne
	13
	13
	108.830

	
	4210

4430
	Zakup materiałów i wyposażenia

Różne opłaty i składki
	-

13
	13

-
	54.483

3.613

	85415
	
	Pomoc materialna dla uczniów
	633
	633
	167.957

	
	3240

3260
	Stypendia dla uczniów

Inne formy pomocy dla uczniów
	633

-
	-

633
	164.222

1.735

	90015
	
	Oświetlenie ulic, placów i dróg
	2.900
	900
	106.000

	
	4260

4300
	Zakup energii

Zakup usług pozostałych
	-

2.900
	900

-
	59.100

34.500

	90095
	
	Pozostała działalność
	1.000
	3.000
	70.940

	
	4210

4270

6050
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
	-

-

1.000
	2.000

1.000
	12.400

-

14.000

	Razem
	8.567
	8.567
	9.763.361


                                                                                  Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44 /05

                                                                                 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 20 grudnia 2005 r. 

                                                                                 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2005 rok

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

– przeniesienie wydatków między paragrafami  

	Rozdział
	§
	Treść
	Zwiększenia
	Zmniejszenia
	Stan 

po zmianach

	75011
	
	Urzędy wojewódzkie
	1.800
	1.800
	47.200

	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych
	-

1.800
	1.800

-
	4.986

1.800

	
	1.800
	1.800
	1.727.449


